
ALKOHOLFRI ÖL

BRISKA 

49

49

55

45

69

79

79

29
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FATÖL 40CL
GRÄNGESBERG 5,0%

KRUŠOVICE 5,0%

VOODO RANGER HAZY IPA 5,3%

59

69

89

FLASKÖL
56

84

50

60

65

89

69

74

49

65

69

99

WISBY KLOSTERÖL 33CL

PAULANER HEFE WEISSBIER 50CL

HEINEKEN 33CL

WISBY STOUT 33CL

MARIESTAD 50CL

STIEGL 50CL

SHIP FULL OF IPA 33CL

LAGUNITAS DAY TIME IPA 35,5CL

SIR TASTE ALOT 3,5% 50CL

MENABREA AMBRATA 5%

ESTRELLA GALICIA  - Glutenfri!

MICK & JACK 33CL 
-Summer Edition

-Sour Guava/Rhubarb

CIDER
59

ALKOHOLFRITT

ÖL, CIDER & ALKOHOLFRITT
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

BRISKA 
- Fläder
- Jordgubb & Rabarber

-Bitburger
-Wisby Lager
-Easy Rider

- Hallon & Svarta vinbär

KULLAMUST ÄPPLE CLOUDY

MINERALVATTEN 75CL

VIN RÖTT / VITT GLAS

VITA VINBÄR MOUSSERANDE DRYCK

SVARTA VINBÄR MOUSSERANDE DRYCK

LÄSK

https://sv.wikipedia.org/wiki/%C5%A0


CONTRASTO BIANCO - Italien

NEISS RIESLING - Tyskland

DOMAINE LES FUMÉES BLANCHES 

- Frankrike

ALLESVERLOREN CENIN BLANC - Sydafrika

LABORIE CLASSIC CHARDONNAY - Sydafrika

CASTELLO DI RONCARDE MANZONI BIANCO - Italien

CASTELLO DI RONCARDE BIANCO DELL ARNASA 

- Italien

SANCERRE DOMAINE  DES GRANDES PERRIERES -

Frankrike

89 / 355

99 / 395

115 / 455




115 / 455

89 / 355




529

599

499

699





RÖDA VINER
CONTRASTO ROSSO - Italien

HAHN PINOT NOIR - USA

ANTICA VIGNA RIPOSATO - Italien

WOODBRIDGE ZINFANDEL -USA

ONTAÑÓN CRIANZA - Spanien

NAVARRO CORREAS MALBEC - Argentina

ARNAUD BAILLOT BOURGOGNE PINOT NOIR - Frankrike

RABOSO DELL´ARNASA - Italien




89 / 355

169 / 675

115 / 455

89 / 355

89 / 355

99/ 395




849

899










____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

MOUSSERANDE VIN & CHAMPAGNE

PONGRÁCZ BRUT - Sydafrika

CLAUDE MICHEZ CHAMPAGNE

RICHARD JUHLIN BLANC DE BLANCS

89 / 529




119 / 699










79 / 479
Non alcoholic / Alkoholfritt
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_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
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ROSÉ VINER
PUY CHÉRI ROSÈ - Frankrike

CLAUDE MICHEZ CHAMPAGNE BRUT ROSÈ

-Frankrike

PATRIARCA (mousserande) - Italien

89 / 355

119 / 699




89 / 529 




 VINLISTA

VITA VINER

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Exklusivt för S
tora hotellet!

- Brut Selection
- Brut Grande Reserve
- Brut Rosé TILLFÄLLIGT BESÖK

MOUSSERANDE/CHAMPAGNE

CLAUDE MICHEZ CUVÉE FLORE ROSÉ CHAMPAGNE

CLAUDE MICHEZ DOUCEUR DE ROSÉ CHAMPAGNE

LA VILLESENIERE HARMONY CHAMPAGNE

LA VILLESENIERE LES CUTERIES CHAMPAGNE

LA VILLESENIERE COEUR DE MEUNIER CHAMPAGNE

LA VILLESENIERE ROSÉ DE SAIGNÉE CHAMPAGNE

VITT

ONTANON DOMINIO LA ABADESA VERDEJO - Spanien

LEMBERG LADY - Sydafrika

PIEDRA NEGRA CHARDONNAY - Argentina

RÖTT

LEMBERG PINOT NOIR - Sydafrika

LEMBERG SPENCER - Sydafrika

LEMBERG NELSON - Sydafrika

MARQUÉS DE LA MANCHA - Spanien

CASTILLO DE MUREVA TEMPRANILLO - Spanien

THE MOTORCYCLE MARVEL - Sydafrika

- Begränsat antal som kan ta slut när som helst




 849

699

899

989

989

1039







359

859

349







1079

1079

549

239

239

659









____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

COCKTAILS 129,-
DRY MARTINI - gin, Noilly prat, oliver

MIDORI SOUR - Midori, citron & sockerlag

COSMOPOLITAN - Vodka, tranbärsjuice & lime

AMARETTO SOUR - amaretto, citron & sockerlag

CLOVER CLUB - Gin, citron & Monin Hallon

MANGO DAIQUIRI - ljus rom, mangolikör, lime & sockerlag
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LONGDRINKS 99,- / 119,-

APEROL SPRITZ - Aperol, cava, soda & apelsin

LIVETS GODA - Hendrick´s, tonic, gurka, svartpeppar

LICK OF SUNSHINE - Malibu, passion, ananas & soda

PIGGELIN - Xanté, Midori, lime & Sprite

BRINKENS 2.0 - Passoã, Bacardi Razz, passion & Fanta

FIDEL CASTRO - mörk rom, lime & ginger ale

BLOODY MARY - Big Tom mixer, vodka & citron

PASSIONFRUIT COLLINS - gin, passionsfrukt, citron & soda

GRAPPA

LIQUEUR
BAILEYS

COINTREAU

DISARONNO

DRAMBUIE

CHAMBORD

XANTÉ

SAMBUCA

20

20

20

20

20

20

20

PLANTATION

DIPLOMATICO RESERVA

RON BARCELÓ IMPERIAL

20

25

25




ROM

COGNAC

GRÖNSTEDTS VSOP

BRAASTAD V.S

JANNEAU VSOP ARMAGNAC

25

25

25




CALVADOS
BOULARD 25




WHISKEY

JAMESON

GRANT´S

MAKERS MARK

THE NAKED GROUSE

LAPHROAIGH 10 YO

ARDBEG TEN

NIKKA FROM THE BARREL

THE DALMORE 12YO

GLENFIDDICH 15YO

ABERLOUR 12 YO

20

20

25

25

25

30

35

30

35

25







KAFFEDRINKAR 5 CL 129,-

IRISH COFFEE - Jameson whiskey, farinsocker, kaffe, grädde

FRENCH COFFEE - Grönstedts cognac, farinsocker, kaffe, grädde

SPANISH COFFEE - likör 43, kaffe, grädde

BAILEYS COFFEE - Baileys, kaffe, grädde

KAFFE KARLSSON - Baileys, Cointreau, kaffe, grädde

ESPRESSO MARTINI - espresso, Kahlua & vodka (kall)

CASTELLO DI RONCARDE




25




DRINKLISTA
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